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KOMUNIKAT  

Z JESIENNYCH  ZAWODÓW ZRZESZENIA LZS W LEKKIEJ ATLETYCE 

SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

 

Olecko, 22.09.2015r. 

 
Sędzia Główny Zawodów  - Jarosław Jutkiewicz 

Sędzia Główny Biegów  - Stanisław Krzywicki 

Sędzia Główny Skoków I  - Władysław Michaluk 

Sędzia Główny Skoków II  - Anna Tomaszewska 

Sędzia Główny Rzutów I  - Leszek Sierko 

Sędzia Główny Rzutów II  - Romuald Godlewski 

Starter    - Tomasz Lebioda 

Spiker     - Lech Iwanowski 

Biuro zawodów   - Maria Sadłowska 

 
DZIEWCZĘTA 

 
100 m ppł 

Bieg 1 

1. Natalia Sak 2003 SP nr 11 Suwałki 19,75 9 

2. Inez Strzyżewska 2003 SP nr 11 Suwałki 21,15 6 

3. Oliwia Stankiewicz 2003 SP nr 4 Suwałki 22,77 4 

4. Alicja Gładyszewska 2003 SP Raczki 24,77 6 

Bieg 2 

1. Julia Słabińska 2004 SP nr 11 Suwałki II 19,67  

2. Oliwia Biziewska 2005 SP nr 11 Suwałki 20,86 7 

3. Klaudia Paciorkowska 2003 SP nr 6 Suwałki 22,48 5 

4. Wiktoria Sobolewska 2003 SP Raczki 23,47 7 

Bieg 3 

1. Zuzanna Kardel 2003 SP Przerośl 21,89 9 

2. Wiktoria Szukany 2003 SP nr 6 Suwałki 22,89 3 

3. Karolina Szczęsna 2003 SP nr 9 Suwałki 28,63 2 

 

Wyniki konkurencji 100 m ppł 

1. Julia Słabińska 2004 SP nr 11 Suwałki II 19,67  

2. Natalia Sak 2003 SP nr 11 Suwałki 19,75 9 

3. Oliwia Biziewska 2005 SP nr 11 Suwałki 20,86 7 

4. Inez Strzyżewska 2003 SP nr 11 Suwałki 21,15 6 

5. Zuzanna Kardel 2003 SP Przerośl 21,89 9 

6. Klaudia Paciorkowska 2003 SP nr 6 Suwałki 22,48 5 



7. Oliwia Stankiewicz 2003 SP nr 4 Suwałki 22,77 4 

8. Wiktoria Szukany 2003 SP nr 6 Suwałki 22,89 3 

9. Wiktoria Sobolewska 2003 SP Raczki 23,47 7 

10. Alicja Gładyszewska 2003 SP Raczki 24,77 6 

11. Karolina Szczęsna 2003 SP nr 9 Suwałki 28,63 2 

 

100 m 

Bieg 1 

1. Patrycja Bitowska 2003 SP Pawłówka 15,66 9 

2. Inez Strzyżewska 2003 SP nr 11 Suwałki 15,68 6 

3. Dominika Dziekońska 2003 SP Raczki 15,69 7 

4. Wiktoria Makar 2003 SP nr 7 Suwałki 16,09 4 

5. Wiktoria Szukany 2003 SP nr 6 Suwałki 16,96 1 

6. Julia Waraksa 2003 SP Przerośl 16,98  

Bieg 2 

1. Oliwia Stankiewicz 2003 SP nr 4 Suwałki 15,30 7 

2. Lena Lisiewicz 2005 SP nr 7 Suwałki 15,89 5 

3. Julia Boguszewska 2003 SP Przerośl 16,06 4 

4. Oliwia Karwel 2004 SP Pawłówka 16,69  

5. Natalia Karaś 2003 SP Bakałarzewo 18,65  

Bieg 3 

1. Zuzanna Kardel 2003 SP Przerośl 15,88 6 

2. Wiktoria Ogórkis 2003 SP Puńsk 15,96 5 

3. Weronika Kulbacka 2004 SP Raczki 16,22 1 

4. Anna Zarzecka 2004 SP nr 7 Suwałki 16,56 2 

5. Maria Jelińska 2003 SP nr 9 Suwałki 17,10  

6. Anita Zajączkowska 2004 SP Pawłówka 17,95  

Bieg 4 

1. Anna Kapla 2004 SP nr 11 Suwałki 15,07 9 

2. Monika Marszał 2003 SP Puńsk 16,07 3 

3. Natalia Paciorkowska 2003 SP nr 6 Suwałki 16,09 3 

4. Natalia Makucha 2004 SP Pawłówka 16,19 2 

5. Amelia Kaplińska 2004 SP nr 5 Suwałki 17,87  

6. Natalia Miller 2004 SP nr 7 Suwałki II 18,33  

Bieg 5 

1. Anita Dębowska 2004 SP nr 11 Suwałki II 16,51  

2. Kaja Safinowska 2004 SP nr 11 Suwałki II 16,90  

3. Roksana Wołągiewicz 2004 SP nr 5 Suwałki 17,29  

4. Anita Karwel 2005 SP Pawłówka 17,75  

5. Anna Sokołowska 2005 SP nr 7 Suwałki II 17,88  

Bieg 6 

1. Katarzyna Borys 2003 SP nr 4 Suwałki II 16,09  

2. Paulina Sofińska 2003 SP nr 11 Suwałki II 16,61  

3. Eliza Szymczyk 2003 SP nr 11 Suwałki II 16,97  

4. Paulina Anuszkiewicz 2004 SP nr 7 Suwałki II 17,45  

5. Żaneta Korotko 2006 SP Pawłówka 18,90  

 

Wyniki konkurencji 100 m 

1. Anna Kapla 2004 SP nr 11 Suwałki 15,07 9 

2. Oliwia Stankiewicz 2003 SP nr 4 Suwałki 15,30 7 

3. Patrycja Bitowska 2003 SP Pawłówka 15,66 9 

4. Inez Strzyżewska 2003 SP nr 11 Suwałki 15,68 6 

5. Dominika Dziekońska 2003 SP Raczki 15,69 7 

6. Zuzanna Kardel 2003 SP Przerośl 15,88 6 

7. Lena Lisiewicz 2005 SP nr 7 Suwałki 15,89 5 

8. Wiktoria Ogórkis 2003 SP Puńsk 15,96 5 

9. Julia Boguszewska 2003 SP Przerośl 16,06 4 

10. Monika Marszał 2003 SP Puńsk 16,07 3 

11. Wiktoria Makar 2003 SP nr 7 Suwałki 16,09 4 

12. Natalia Paciorkowska 2003 SP nr 6 Suwałki 16,09 3 



13. Katarzyna Borys 2003 SP nr 4 Suwałki II 16,09  

14. Natalia Makucha 2004 SP Pawłówka 16,19 2 

15. Weronika Kulbacka 2004 SP Raczki 16,22 1 

16. Anita Dębowska 2004 SP nr 11 Suwałki II 16,51  

17. Anna Zarzecka 2004 SP nr 7 Suwałki 16,56 2 

18. Paulina Sofińska 2003 SP nr 11 Suwałki II 16,61  

19. Oliwia Karwel 2004 SP Pawłówka 16,69  

20. Kaja Safinowska 2004 SP nr 11 Suwałki II 16,90  

21. Wiktoria Szukany 2003 SP nr 6 Suwałki 16,96 1 

22. Eliza Szymczyk 2003 SP nr 11 Suwałki II 16,97  

23. Julia Waraksa 2003 SP Przerośl 16,98  

24. Maria Jelińska 2003 SP nr 9 Suwałki 17,10  

25. Roksana Wołągiewicz 2004 SP nr 5 Suwałki 17,29  

26. Paulina Anuszkiewicz 2004 SP nr 7 Suwałki II 17,45  

27. Anita Karwel 2005 SP Pawłówka 17,75  

28. Amelia Kaplińska 2004 SP nr 5 Suwałki 17,87  

29. Anna Sokołowska 2005 SP nr 7 Suwałki II 17,88  

30. Anita Zajączkowska 2004 SP Pawłówka 17,95  

31. Natalia Miller 2004 SP nr 7 Suwałki II 18,33  

32. Natalia Karaś 2003 SP Bakałarzewo 18,65  

33. Żaneta Korotko 2006 SP Pawłówka 18,90  

 

200 m 

Bieg 1 

1. Martyna Skibicka 2003 SP nr 4 Suwałki 33,85 6 

2. Karolina Nikiciuk 2003 SP Przerośl 34,31 7 

3. Dominika Dziekońska 2003 SP Raczki 35,04 4 

4. Dominika Januszka 2003 SP Puńsk 36,82 1 

5. Zofia Szulc 2005 SP nr 11 Suwałki II 37,31  

6. Anna Sokołowska 2005 SP nr 7 Suwałki II 40,20  

Bieg 2 

1. Oliwia Biziewska 2005 SP nr 11 Suwałki 32,36 9 

2. Natalia Makucha 2004 SP Pawłówka 33,55 9 

3. Wiktoria Makar 2003 SP nr 7 Suwałki 34,25 5 

4. Karolina Szczęsna 2003 SP nr 9 Suwałki 36,06 2 

5. Edyta Aleksa 2004 SP Puńsk 36,62 2 

6. Dominika Jurkiewicz 2003 SP nr 11 Suwałki II 37,66  

Bieg 3 

1. Anna Zarzecka 2004 SP nr 7 Suwałki  35,22 3 

2. Alicja Gładyszewska 2003 SP Raczki 36,38 3 

3. Eryka Żukowska 2003 SP Puńsk 37,69  

4. Joanna Hancz 2003 SP nr 11 Suwałki II 38,22  

5. Anna Wiszniewska 2004 SP nr 6 Suwałki 38,68  

6. Żaneta Korotko 2006 SP Pawłówka 39,86  

Bieg 4 

1. Wiktoria Więcko 2004 SP nr 11 Suwałki 33,52 7 

2. Aleksandra Czerwińska 2004 SP nr 5 Suwałki 34,83 4 

3. Aleksandra Chomicz 2003 SP nr 9 Suwałki 37,30  

4. Klaudia Tomkiewicz 2003 SP Bakałarzewo 39,00  

5. Anita Karwel 2005 SP Pawłówka 41,47  

Bieg 5 

1. Oliwia Kardel 2004 SP Pawłówka 34,67 6 

2. Monika Marszał 2003 SP Puńsk 34,78 5 

3. Izabela Modzelewska 2004 SP nr 5 Suwałki 36,22 1 

4. Paulina Anuszkiewicz 2004 SP nr 6 Suwałki II 38,45  

5. Natalia Miller 2004 SP nr 7 Suwałki II 39,21  

 

 

 

 



Wyniki konkurencji 200 m 

1. Oliwia Biziewska 2005 SP nr 11 Suwałki 32,36 9 

2. Wiktoria Więcko 2004 SP nr 11 Suwałki 33,52 7 

3. Natalia Makucha 2004 SP Pawłówka 33,55 9 

4. Martyna Skibicka 2003 SP nr 4 Suwałki 33,85 6 

5. Wiktoria Makar 2003 SP nr 7 Suwałki 34,25 5 

6. Karolina Nikiciuk 2003 SP Przerośl 34,31 7 

7. Oliwia Kardel 2004 SP Pawłówka 34,67 6 

8. Monika Marszał 2003 SP Puńsk 34,78 5 

9. Aleksandra Czerwińska 2004 SP nr 5 Suwałki 34,83 4 

10. Dominika Dziekońska 2003 SP Raczki 35,04 4 

11. Anna Zarzecka 2004 SP nr 7 Suwałki  35,22 3 

12. Karolina Szczęsna 2003 SP nr 9 Suwałki 36,06 2 

13. Izabela Modzelewska 2004 SP nr 5 Suwałki 36,22 1 

14. Alicja Gładyszewska 2003 SP Raczki 36,38 3 

15. Edyta Aleksa 2004 SP Puńsk 36,62 2 

16. Dominika Januszka 2003 SP Puńsk 36,82 1 

17. Aleksandra Chomicz 2003 SP nr 9 Suwałki 37,30  

18. Zofia Szulc 2005 SP nr 11 Suwałki II 37,31  

19. Dominika Jurkiewicz 2003 SP nr 11 Suwałki II 37,66  

20. Eryka Żukowska 2003 SP Puńsk 37,69  

21. Joanna Hancz 2003 SP nr 11 Suwałki II 38,22  

22. Paulina Anuszkiewicz 2004 SP nr 6 Suwałki II 38,45  

23. Anna Wiszniewska 2004 SP nr 6 Suwałki 38,68  

24. Klaudia Tomkiewicz 2003 SP Bakałarzewo 39,00  

25. Natalia Miller 2004 SP nr 7 Suwałki II 39,21  

26. Żaneta Korotko 2006 SP Pawłówka 39,86  

27. Anna Sokołowska 2005 SP nr 7 Suwałki II 40,20  

28. Anita Karwel 2005 SP Pawłówka 41,47  

 

600 m 

Bieg 1 

1. Anna Maria Żaborowska 2004 SP nr 4 Suwałki 2:04,19 9 

2. Julia Sikorowska 2003 SP nr 11 Suwałki 2:04,46 7 

3. Wiktoria Więcko 2004 SP nr 11 Suwałki 2:09,52 6 

4. Karina Matyszkiel 2003 SP Bakałarzewo 2:10,85 6 

5. Natalia Kopko 2003 SP Pawłówka 2:10,87 5 

6. Zofia Szulc 2003 SP nr 11 Suwałki II 2:14,76  

7. Paulina Wołyniec 2004 SP Puńsk 2:18,18 3 

8. Lena Lisiewicz 2005 SP nr 7 Suwałki 2:20,07 5 

9. Kaja Safinowska 2004 SP nr 11 Suwałki II 2:21,91  

10. Maria Anuszkiewicz 2003 SP nr 11 Suwałki II 2:24,19  

11. Weronika Kulbacka 2004 SP Raczki 2:31,02 2 

12. Wiktoria Fiećko 2004 SP nr 7 Suwałki 2:38,01 1 

13. Natalia Olsztyn 2004 SP Przerośl 2:46,28 1 

Bieg 2 

1. Karolina Nikiciuk 2003 SP Przerośl 2:04,11 9 

2. Edyta Bobin 2004 SP Puńsk 2:05,84 7 

3. Maja Bagieńska 2044 SP nr 1 Olecko 2:06,95  

4. Julia Słabińska 2004 SP nr 11 Suwałki II 2:13,91  

5. Wiktoria Sobolewska 2003 SP Raczki 2:17,77 4 

6. Paulina Sofińska 2003 SP nr 11 Suwałki II 2:21,32  

7. Anita Dębowska 2004 SP nr 11 Suwałki II 2:24,02  

8. Dominika Jurkiewicz 2003 SP nr 11 Suwałki II 2:24,33  

9. Weronika Bierdzio 2004 SP nr 11 Suwałki II 2:25,20  

10. Weronika Rentel 2004 SP nr 5 Suwałki 2:25,30 4 

11. Joanna Hancz 2003 SP nr 11 Suwałki 2:32,10 3 

12. Aleksandra Chomicz 2003 SP nr 9 Suwałki 2:34,91 2 

 

 



Wyniki konkurencji 600 m 

1. Karolina Nikiciuk 2003 SP Przerośl 2:04,11 9 

2. Anna Maria Żaborowska 2004 SP nr 4 Suwałki 2:04,19 9 

3. Julia Sikorowska 2003 SP nr 11 Suwałki 2:04,46 7 

4. Edyta Bobin 2004 SP Puńsk 2:05,84 7 

5. Maja Bagieńska 2044 SP nr 1 Olecko 2:06,95  

6. Wiktoria Więcko 2004 SP nr 11 Suwałki 2:09,52 6 

7. Karina Matyszkiel 2003 SP Bakałarzewo 2:10,85 6 

8. Natalia Kopko 2003 SP Pawłówka 2:10,87 5 

9. Julia Słabińska 2004 SP nr 11 Suwałki II 2:13,91  

10. Zofia Szulc 2003 SP nr 11 Suwałki II 2:14,76  

11. Wiktoria Sobolewska 2003 SP Raczki 2:17,77 4 

12. Paulina Wołyniec 2004 SP Puńsk 2:18,18 3 

13. Lena Lisiewicz 2005 SP nr 7 Suwałki 2:20,07 5 

14. Paulina Sofińska 2003 SP nr 11 Suwałki II 2:21,32  

15. Kaja Safinowska 2004 SP nr 11 Suwałki II 2:21,91  

16. Anita Dębowska 2004 SP nr 11 Suwałki II 2:24,02  

17. Maria Anuszkiewicz 2003 SP nr 11 Suwałki II 2:24,19  

18. Dominika Jurkiewicz 2003 SP nr 11 Suwałki II 2:24,33  

19. Weronika Bierdzio 2004 SP nr 11 Suwałki II 2:25,20  

20. Weronika Rentel 2004 SP nr 5 Suwałki 2:25,30 4 

21. Weronika Kulbacka 2004 SP Raczki 2:31,02 2 

22. Joanna Hancz 2003 SP nr 11 Suwałki 2:32,10 3 

23. Aleksandra Chomicz 2003 SP nr 9 Suwałki 2:34,91 2 

24. Wiktoria Fiećko 2004 SP nr 7 Suwałki 2:38,01 1 

25. Natalia Olsztyn 2004 SP Przerośl 2:46,28 1 

 

4x100 m 

Bieg 1 

1. SP Raczki 63,63 9 

2. SP Pawłówka 65,72 7 

3. SP Puńsk 66,26 6 

4. SP Przerośl 66,57 5 

5. SP Bakałarzewo 74,11 4 

Bieg 2 

1. SP nr 11 Suwałki 60,04 9 

2. SP nr 4 Suwałki 62,61 7 

3. SP nr 6 Suwałki 64,83 6 

4. SP nr 5 Suwałki 67,52 5 

5. SP nr 7 Suwałki 68,15 4 

 

Wyniki konkurencji 4x100 m 

1. SP nr 11 Suwałki 60,04 9 

2. SP nr 4 Suwałki 62,61 7 

3. SP Raczki 63,63 9 

4. SP nr 6 Suwałki 64,83 6 

5. SP Pawłówka 65,72 7 

6. SP Puńsk 66,26 6 

7. SP Przerośl 66,57 5 

8. SP nr 5 Suwałki 67,52 5 

9. SP nr 7 Suwałki 68,15 4 

10. SP Bakałarzewo 74,11 4 

Wzwyż  

1. Julia Dorochowicz 2004 SP nr 11 Suwałki 130 9 

2. Martyna Skibicka 2003 SP nr 4 Suwałki 120 7 

3. Natalia Paciorkowska 2003 SP nr 6 Suwałki 120 6 

4. Weronika Bierdzio 2004 SP nr 11 Suwałki II 125  

5. Natalia Kopko 2003 SP Pawłówka 115 9 

6. Patrycja Bitowska 2003 SP Pawłówka 110 7 

 Anita Zajączkowska 2004 SP Pawłówka NM  



W dal 

1. Natalia Sak 2003 SP nr 11 Suwałki 4,21 9 

2. Anna Kapla 2004 SP nr 11 Suwałki 4,10 7 

3. Anna Maria Żaborowska 2004  SP nr 4 Suwałki 3,80 6 

4. Eryka Żukowska 2003 SP Puńsk 3,51 9 

5. Maria Jelińska 2003 SP nr 9 Suwałki 3,21 5 

6. Magdalena Łapińska 2003 SP Raczki 3,18 7 

7. Julia Boguszewska 2003 SP Przerośl 3,16 6 

8. Eliza Szymczyk 2005 SP nr 11 Suwałki II 3,08  

9. Roksana Wołągiewicz 2004 SP nr 5 Suwałki 3,06 4 

10. Izabela Modzelewska 2004 SP nr 5 Suwałki 2,96 3 

11. Wiktoria Ogórkis 2003 SP Puńsk 2,90 5 

12. Julkia Waraksa 2003 SP Przerośl 2,89 4 

13. Edyta Aleksa 2004 SP Puńsk 2,81 3 

14. Amelia Kaplińska 2004 SP nr 5 Suwałki 2,75 2 

15. Wiktoria Fiećko 2004 SP nr 7 Suwałki 2,49 1 

16. Anna Kaczanowska 2002 SP Bakałarzewo 2,47 2 

17. Katarzyna Borys 2003 SP nr 4 Suwałki II 2,39  

 

Kula  

1. Dorota Grzędzińska 2003 SP Bakałarzewo 7,53 9 

2. Katarzyna Iwaszko 2003 SP Raczki 7,37 7 

3. Katarzyna Tertel 2003 SP Przerośl 7,36 6 

4. Julita Bednarska 2003 SP nr 7 Suwałki 6,55 9 

5. Nadia Szeraszewicz 2003 SP nr 7 Suwałki  5,96 7 

6. Wiktoria Nerkowska 2003 SP nr 4 Suwałki II 5,94  

7. Maja Pawłowska 2003 SP nr 4 Suwałki 5,89 6 

8. Karolina Brankiewicz 2003 SP nr 7 Suwałki 5,80 5 

9. Aleksandra Walendzewicz 2003 SP nr 9  Suwałki 5,80 4 

10. Gabriela Sitko 2004 SP nr 7 Suwałki II 5,69  

11. Daiwa Januszka 2003 SP Puńsk 5,68 5 

12. Karolina Bobowicz 2003 SP nr 11 Suwałki II 5,60  

13. Agata Pietkiewicz 2004 SP nr 7 Suwałki II 4,45  

 

Oszczep  

1. Daria Bobrowska 2003 SP nr 11 Suwałki 20,49 9 

2. Julia Sikorowska 2003 SP nr 11 Suwałki 18,70 7 

3. Karolina Bobowicz 2003 SP nr 11 Suwałki II 17,79  

4. Katarzyna Iwaszko 2003 SP Raczki 15,70 9 

5. Julia Dorochowicz 2004 SP nr 11 Suwałki  14,05 6 

6. Anna Wiszniewska 2003 SP nr 6 Suwałki 13,55 5 

7. Klaudia Paciorkowska 2003 SP nr 6 Suwałki 12,45 4 

8. Dorota Grzędzińska 2003 SP Bakałarzewo 11,53 7 

9. Aleksandra Czerniawska 2004 SP nr 5 Suwałki 9,40 3 

10. Weronika Rentel 2004 SP nr 5 Suwałki 9,20 2 

11. Natalia Olsztyn 2004 SP Przerośl 8,90 6 

 

Dysk  

1. Magdalena Łapińska 2003 SP Raczki 19,89 9 

2. Katarzyna Tertel 2003 SP Przerośl 19,74 7 

3. Daria Bobrowska 2003 SP nr 11 Suwałki 17,32 9 

4. Karolina Brankiewicz 2003 SP nr 7 Suwałki 15,87 7 

5. Maja Pawłowska 2003 SP nr 4 Suwałki 14,75 6 

6. Wiktoria Nerkowska 2003 SP nr 4 Suwałki II 14,55  

7. Julita Bednaeska 2003 SP nr 7 Suwałki 14,30 5 

8. Maria Anuszkiewicz 2003 SP nr 11 Suwałki II 13,86  

9. Nadia Szeraszewicz 2003 SP nr 7 Suwałki  13,78 4 

10. Karina Matyszkiel 2003 SP Bakałarzewo 11,06 6 

11. Agata Pietkiewicz 2004 SP nr 7 Suwałki II 8,52  

12. Gabriela Sitko 2004 SP nr 7 Suwałki II 8,34  



 

CHŁOPCY 

 

110 m ppł 

Bieg 1 

1. Kornel Rybacki 2003 SP nr 11 Suwałki 21,94 9 

2. Adam Leśniewski 2004 SP nr 4 Suwałki 22,89 6 

3. Michał Naruszewicz 2003 SP Raczki 26,53 9 

4. Filip Dudanowicz 2002 SP nr 6 Suwałki 31,56 4 

 

 

Bieg 2 

1. Oliwer Witkowski 2003 SP nr 11 Suwałki II 22,47  

2. Witold Borejszo 2003 SP nr 6 Suwałki 22,88 7 

3. Jakub Guzewicz 2003 SP nr 9 Suwałki 24,34 5 

4. Mateusz Serafin 2004 SP Przerośl DNF  

 

Wyniki konkurencji 110 m ppł 

1. Kornel Rybacki 2003 SP nr 11 Suwałki 21,94 9 

2. Oliwer Witkowski 2003 SP nr 11 Suwałki II 22,47  

3. Witold Borejszo 2003 SP nr 6 Suwałki 22,88 7 

4. Adam Leśniewski 2004 SP nr 4 Suwałki 22,89 6 

5. Jakub Guzewicz 2003 SP nr 9 Suwałki 24,34 5 

6. Michał Naruszewicz 2003 SP Raczki 26,53 9 

7. Filip Dudanowicz 2002 SP nr 6 Suwałki 31,56 4 

 Mateusz Serafin 2004 SP Przerośl DNF  

 

100 m 

Bieg 1 

1. Patryk Grygo 2003 SP nr 6 Suwąłki 14,71 6 

2. Jakub Gerwel 2003 SP nr 11 Suwałki 14,92 5 

3. Paweł Nartowicz 2003 SP Przerośl 15,44 9 

4. Radosław Korotko 2003 SP Pawłówka 15,63 7 

5. Adrian Żukowski 2003 SP Raczki 15,98 4 

6. Tomasz Budzejko 2003 SP Puńsk 16,00 3 

Bieg 2 

1. Rafał Stankiewicz 2004 SP nr 11 Suwałki 15,33  

2. Szymon Stefanowski 2004 SP nr 5 Suwałki 15,48  

3. Augustas Dziemian 2004 SP Puńsk 15,83 5 

4. Miłosz Łuniewski 2003 SP Raczki 16,10 2 

5. Miłosz Stojanowski 2004 SP nr 6 Suwałki 16,70  

Bieg 3 

1. Kacper Urbanowicz 2003 SP nr 4 Suwałki 15,12 2 

2. Piotr Lenczewski 2003 SP nr 5 Suwałki 15,29 1 

3. Kacper Prawdzik 2004 SP nr 6 Suwałki 15,77  

4. Mateusz Kozłowski 2004 SP nr 7 Suwałki  16,71  

5. Kamil Brzostowski 2005 SP Przerośl 17,50  

Bieg 4 

1. Patryk Makowski 2003 SP nr 4 Suwałki 14,07 9 

2. Jakub Świątek 2003 SP nr 6 Suwałki 14,47 7 

3. Mateusz Mielch 2004 SP nr 5 Suwałki 15,05 3 

4. Krzysztof Kruszniewski 2003 SP Bakałarzewo 15,72 6 

5. Kacper Kraczaj 2004 SP nr 7 Suwałki 17,32  

6. Adrian Kempisty 2007 SP Pawłówka 20,00  

Bieg 5 

1. Dawid Żynda 2004 SP nr 11 Suwałki II 15,21  

2. Michał Tasior 2003 SP nr 4 Suwałki 15,48  

3. Edwin Pojawis 2003 SP Puńsk 16,66 1 

4. Mateusz Kruwelski 2003 SP Przerośl 16,68  

 

 



Bieg 6 

1. Rafał Poźniak 2003 SP nr 6 Suwałki 15,00 4 

2. Kornel Wasilewski 2004 SP nr 5 Suwałki 16,35  

3. Wojciech Galejner 2004 SP nr 7 Suwałki 17,10  

4. Michał Oyjach 2006 SP Pawłówka 17,58  

 

Wyniki konkurencji 100 m 

1. Patryk Makowski 2003 SP nr 4 Suwałki 14,07 9 

2. Jakub Świątek 2003 SP nr 6 Suwałki 14,47 7 

3. Patryk Grygo 2003 SP nr 6 Suwałki 14,71 6 

4. Jakub Gerwel 2003 SP nr 11 Suwałki 14,92 5 

5. Rafał Poźniak 2003 SP nr 6 Suwałki 15,00 4 

6. Mateusz Mielch 2004 SP nr 5 Suwałki 15,05 3 

7. Kacper Urbanowicz 2003 SP nr 4 Suwałki 15,12 2 

8. Dawid Żynda 2004 SP nr 11 Suwałki II 15,21  

9. Piotr Lenczewski 2003 SP nr 5 Suwałki 15,29 1 

10. Rafał Stankiewicz 2004 SP nr 11 Suwałki 15,33  

11. Paweł Nartowicz 2003 SP Przerośl 15,44 9 

12. Szymon Stefanowski 2004 SP nr 5 Suwałki 15,48  

13. Michał Tasior 2003 SP nr 4 Suwałki 15,48  

14. Radosław Korotko 2003 SP Pawłówka 15,63 7 

15. Krzysztof Kruszniewski 2003 SP Bakałarzewo 15,72 6 

16. Kacper Prawdzik 2004 SP nr 6 Suwałki 15,77  

17. Augustas Dziemian 2004 SP Puńsk 15,83 5 

18. Adrian Żukowski 2003 SP Raczki 15,98 4 

19. Tomasz Budzejko 2003 SP Puńsk 16,00 3 

20. Miłosz Łuniewski 2003 SP Raczki 16,10 2 

21. Kornel Wasilewski 2004 SP nr 5 Suwałki 16,35  

22. Edwin Pojawis 2003 SP Puńsk 16,66 1 

23. Mateusz Kruwelski 2003 SP Przerośl 16,68  

24. Miłosz Stojanowski 2004 SP nr 6 Suwałki 16,70  

25. Mateusz Kozłowski 2004 SP nr 7 Suwałki  16,71  

26. Wojciech Galejner 2004 SP nr 7 Suwałki 17,10  

27. Kacper Kraczaj 2004 SP nr 7 Suwałki 17,32  

28. Kamil Brzostowski 2005 SP Przerośl 17,50  

29. Michał Oyjach 2006 SP Pawłówka 17,58  

30. Adrian Kempisty 2007 SP Pawłówka 20,00  

 

200 m 

Bieg 1 

1. Kacper Jacewicz 2003 SP Raczki 28,64 9 

2. Adam Leśniewski 2004 SP nr 4 Suwałki 30,33 9 

3. Jakub Gerwel 2003 SP nr 11 Suwałki 33,68  

4. Wojciech Galejner 2004 SP nr 7 Suwałki 35,19  

5. Mirosław Jokajty 2004 SP Przerośl 39,08 3 

Bieg 2 

1. Rafał Stankiewicz 2004 SP nr 11 Suwałki 31,89 6 

2. Adam Kulbacki 2003 SP nr 4 Suwałki 33,17 3 

3. Piotr Rozumowski 2003 SP nr 9 Suwałki 33,72  

4. Tomasz Budzejko 2003 SP Puńsk 34,84 5 

5. Kacper Kraczaj 2004 SP nr 7 Suwałki 39,04  

6. Adrian Kiempisty 2007 SP Pawłówka 43,81 1 

Bieg 3 

1. Jakub Guzewicz 2003 SP nr 9 Suwałki 31,96 5 

2. Miłosz Łuniewski 2003 SP Raczki 33,63 7 

3. Wawrzyn Ołdyński 2004 SP nr 11 Suwałki  34,25  

4. Szymon Stefanowski 2004 SP nr 5 Suwałki  36,27  

 

 

 

 



Bieg 4 

1. Kacper Prawdzik 2004 SP nr 6 Suwaki 31,50 7 

2. Piotr Łada 2004 SP nr 7 Suwałki  32,24 4 

3. Oliwier Ulikowski 2004 SP nr 5 Suuwałki 33,28 2 

4. Sebastian Ogórkis 2004 SP nr 11 Suwałki II 34,24  

5. Mateusz Serafin 2004 SP Przerośl 38,85 4 

6. Edwin Pojawis 2003 SP Puńsk 40,20 2 

Bieg 5 

1. Bartosz Arsasimowicz 2003 SP nr 4 Suwałki II 32,31  

2. Miłosz Stojanowski 2004 SP nr 6 Suwąłki 33,40 1 

3. Mateusz Milewski 2003 SP Bakałarzewo 34,30 6 

4. Gracjan Żukowski 2004 SP nr 11 Suwałki II 34,40  

5. Szymon Barszewski 2004 SP nr 7 Suwałki  II 36,94  

 

200 m 

1. Kacper Jacewicz 2003 SP Raczki 28,64 9 

2. Adam Leśniewski 2004 SP nr 4 Suwałki 30,33 9 

3. Kacper Prawdzik 2004 SP nr 6 Suwaki 31,50 7 

4. Rafał Stankiewicz 2004 SP nr 11 Suwałki 31,89 6 

5. Jakub Guzewicz 2003 SP nr 9 Suwałki 31,96 5 

6. Piotr Łada 2004 SP nr 7 Suwałki  32,24 4 

7. Bartosz Arsasimowicz 2003 SP nr 4 Suwałki II 32,31  

8. Adam Kulbacki 2003 SP nr 4 Suwałki 33,17 3 

9. Oliwier Ulikowski 2004 SP nr 5 Suuwałki 33,28 2 

10. Miłosz Stojanowski 2004 SP nr 6 Suwąłki 33,40 1 

11. Miłosz Łuniewski 2003 SP Raczki 33,63 7 

12. Jakub Gerwel 2003 SP nr 11 Suwałki 33,68  

13. Piotr Rozumowski 2003 SP nr 9 Suwałki 33,72  

14. Sebastian Ogórkis 2004 SP nr 11 Suwałki II 34,24  

15. Wawrzyn Ołdyński 2004 SP nr 11 Suwałki  34,25  

16. Mateusz Milewski 2003 SP Bakałarzewo 34,30 6 

17. Gracjan Żukowski 2004 SP nr 11 Suwałki II 34,40  

18. Tomasz Budzejko 2003 SP Puńsk 34,84 5 

19. Wojciech Galejner 2004 SP nr 7 Suwałki 35,19  

20. Szymon Stefanowski 2004 SP nr 5 Suwałki  36,27  

21. Szymon Barszewski 2004 SP nr 7 Suwałki  II 36,94  

22. Mateusz Serafin 2004 SP Przerośl 38,85 4 

23. Kacper Kraczaj 2004 SP nr 7 Suwałki 39,04  

24. Mirosław Jokajty 2004 SP Przerośl 39,08 3 

25. Edwin Pojawis 2003 SP Puńsk 40,20 2 

26. Adrian Kiempisty 2007 SP Pawłówka 43,81 1 

 

600 m 

1. Jakub Bartnik 2003 SP nr 4 Suwałki 1:56,78 9 

2. Mateusz Sadłowski 2003 SP Bakałarzewo 1:59,16 9 

3. Wawrzyn Ołdyński 2004 SP nr 11 Suwałki  2:00,16 7 

4. Witold Borejszo 2003 SP nr 6 Suwałki 2:00,50 6 

5. Adrian Żukowski 2003 SP Raczki 2:00,62 7 

6. Radosław Korotko 2003 SP Pawłówka 2:02,02 6 

7. Paweł Nartowicz 2003 SP Przerośl 2:10,62 5 

8. Sebastian Ogórkis 2004 SP nr 11 Suwałki II 2:10,67  

9. Adrian Raczkowski 20023 SP nr 11 Suwałki II 2:11,19  

10. Michał Tasior 2003 SP nr 4 Suwałki 2:11,58 5 

11. Matrusz Kuklewicz 2004 SP nr 7 Suwałki II 2:13,33  

12. Michał Dyjach 2006 SP Pawłówka 2:14,05 4 

13. Jakub Pietruszkiewicz 2003 SP Puńsk 2:15,82 3 

14. Gabriel Górski 2003 SP nr 9 Suwałki 2:16,34 4 

15. Robert Wierzbiło 2004 SP Puńsk 2:16,94 2 

16. Gracjan Żukowski 2004 SP nr 11 Suwałki II 2:17,94  

17. Szymon Barszczewski 2004 SP nr 7 Suwałki II 2:20,73  



 

4x100 m 

Bieg 1 

1. SP nr 11 Suwałki 60,08 6 

2. SP Raczki 61,53 9 

3. SP nr11 Suwałki II 61,77  

4. SP Bakałarzewo 63,82 7 

5. SP nr 5 Suwałki 63,84 5 

Bieg 2 

1. SP nr 4 Suwałki 59,20 9 

2. SP nr 6 Suwałki 59,22 7 

3. SP Przerośl 63,94 6 

4. SP nr 9 Suwałki 64,80 4 

5. SP nr 7 Suwałki 66,87 3 

Wyniki konkurencji 4x100 m 

1. SP nr 4 Suwałki 59,20 9 

2. SP nr 6 Suwałki 59,22 7 

3. SP nr 11 Suwałki 60,08 6 

4. SP Raczki 61,53 9 

5. SP nr11 Suwałki II 61,77  

6. SP Bakałarzewo 63,82 7 

7. SP nr 5 Suwałki 63,84 5 

8. SP Przerośl 63,94 6 

9. SP nr 9 Suwałki 64,80 4 

10. SP nr 7 Suwałki 66,87 3 

 

Wzwyż  

1. Jakub Bartnik 2003 SP nr 4 Suwałki 130 8 

 Adam Kulbacki 2003 SP nr 4 Suwałki 130 8 

3. Oliwier Witkowski 2003 SP nr 11 Suwałki  II 125  

4. Kacper Urbanowicz 2003 SP nr 4 Suwałki 120 6 

5. Piotr Łada 2004 SP nr 7 Suwałki 120 5 

 Filip Dudanowicz 2004 SP nr 6 Suwałki NM  

 

W dal 

1. Kacper Jacewicz 2003 SP Raczki 4,41 9 

2. Rafał Poźniak 2003 SP nr 6 Suwałki 4,11 9 

3. Patryk Makowski 2003 SP nr 4 Suwałki 4,04 7 

4. Adrian Raczkowski 2003 SP nr 11 Suwałki II 3,90  

5. Jakub Świątek 2003 SP nr 6 Suwałki 3,90 6 

6. Mateusz Kruwelski 2003 SP Przerośl 3,87 7 

7. Kornel Rybacki 2003 SP nr 11 Suwałki 3,83 5 

8. Mateusz Mielch 2004 SP nr 5 Suwałki 3,83 4 

9. Dawid Żynda 2004 SP nr 11 Suwałki II 3,72  

10. Augustas Dziemian 2004 SP Puńsk 3,55 6 

11. Kornel Wasilewski 2004 SP nr 5 Suwałki 3,54 3 

12. Michał Naruszewicz 2003 SP Raczki 3,45 5 

13. Oliwer Ulikowski 2004 SP nr 5 Suwałki 3,27 2 

14. Mateusz Kuklewicz 2004 SP nr 7 Suwałki II 3,04  

15. Mateusz Kozłowski 2004 SP nr 7 Suwałki  3,02 1 

16. Piotr Gajewski 2003 SP Bakałarzewo 3,01 4 

17. Karol Kisłowski 2003 SP nr 5 Suwałki 2,83  

 

Kula 

1. Piotr Kulbacki 2003 SP Raczki 9,03 9 

2. Patryk Piekarski 2003 SP Raczki 7,97 7 

3. Łukasz Życzkowski 2003 SP nr 9 Suwałki 7,78 9 

4. Bartosz Dolistowski 2003 SP nr 9 Suwałki 7,28 7 

5. Michał Łazarski 2003 SP nr 4 Suwałki 6,90 6 

6. Jakub Dudanowicz 2003 SP nr 4 Suwałki 6,81 5 



7. Paweł Skrocki 2003 SP Bakałarzewo 6,65 6 

8. Bartosz Taraszkiewicz 2004 SP nr 7 Suwałki 6,64 4 

9. Gracjan Radaszkiewicz 2004 SP nr 7 Suwałki II 6,62  

10. Filip Andruszkiewicz 2003 SP nr 9 Suwałki 6,59 3 

11. Daniel Kalinowski 2003 SP nr 9 Suwałki 6,18 2 

12. Adrian Korzyn 2003 SP nr 4 Suwałki II 6,05  

13. Kamil Zieliński 2003 SP Przerośl 5,22 5 

 

Oszczep  

1. Filip Andruszkiewicz 2003 SP nr 9 Suwałki 26,38 9 

2. Bartosz Dolistowski 2003 SP nr 9 Suwałki 21,80 7 

3. Michał Łazarski 2003 SP nr 4 Suwałki 19,49 6 

4. Bartosz Taraszkiewicz 2004 SP nr 7 Suwałki 18,77 5 

5. Karol Kisłowski 2003 SP nr 5 Suwałki II 17,84  

6. Jakub Paszkowski 2003 SP Bakałarzewo 16,28 9 

7. Mirosław Jokajty 2004 SP Przerośl 16,05 7 

8. Kamil Brzostowski 2005 SP Przerośl 16,05 6 

9. Jakub Jabłoński 2003 SP nr 9 Suwałki 15,16  

 

Dysk  

1. Piotr Kulbacki 2003 SP Raczki 21,97 9 

2. Jakub Dudanowicz 2003 SP nr 4 Suwałki 15,83 9 

3. Bartosz Cimochowski 2003 SP Bakałarzewo 15,67 7 

4. Patryk Piekarski 2003 SP Raczki 14,48 6 

5. Bartosz Arasimowicz 2003 SP nr 4 Suwałki II 14,04  

6. Kamil Zieliński 2003 SP Przerośl 13,38 5 

7. Piotr Lenczewski 2003 SP nr 5 Suwałki 13,33 7 

8. Adrian Korzun 2003 SP nr 4 Suwałki II 12,64  

9. Daniel Kalinowski 2003 SP nr 9 Suwałki 11,87 6 

 
PUNKTACJA DRUŻYNOWA  

 

Szkoły wiejskie  

M-ce Szkoła Punkty 

1. Szkoła Podstawowa  w Raczkach 167 

2. Szkoła Podstawowa w Przerośli 127 

3. Szkoła Podstawowa w Bakałarzewie 88 

4. Szkoła Podstawowa w Puńsku 81 

5. Szkoła Podstawowa w Pawłówce 72 

 

Szkoły miejskie 

M-ce Szkoła Punkty Punkty 

MRS 

1. Szkoła Podstawowa nr 11 w Suwałkach 172 7 

2. Szkoła Podstawowa nr 4 w Suwałkach 165 5 

3. Szkoła Podstawowa nr 6 w Suwałkach 101 4 

4. Szkoła Podstawowa nr 7 w Suwałkach 89 3 

5. Szkoła Podstawowa nr 9 w Suwałkach 80 2 

6. Szkoła Podstawowa nr 5 w Suwałkach 55 1 

    
 

Zawody zostały dofinansowane ze środków Starostwa Powiatowego w Suwałkach i Urzędu Miasta Suwałki. 
       

          
            Organizator 

       sportu dzieci i młodzieży  

 
     Ewa Pietraszewska 
 

   


